
 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ АЛЬЯНС»  

(АНО ПО «МИКА») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«27» октября 2023 г.                                                                            г.Тюмень 

О порядке обеспечения мер безопасности при проведении массовых 

мероприятий, проводимых на территории АНО ПО «МИКА» 

В целях обеспечения общественного порядка, выполнения необходимых 

требований пожарной и антитеррористической безопасности при проведении 

массовых мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Инструкцию о порядке проведения массовых мероприятий, 

проводимых на объектах (здание и территория АНО ПО «МИКА»). 

2. Проводить массовые мероприятия на основании приказа директора 

колледжа. 

3. Директору при проведении массовых мероприятий в АНО ПО «МИКА» 

осуществлять усиление пропускного режима: при проведении массовых 

мероприятий на территории АНО ПО «МИКА» осуществлять патрулирование 

территории силами сотрудников охранной организации, работающих по 

договору об оказании охранных услуг. 

4. Специалисту по антитеррористической деятельности по согласованию с 

директором в зависимости от уровня проводимого массового мероприятия и 

приглашенных лиц заблаговременно проинформировать органы МВД и 

Росгвардии, а при необходимости совместно с указанными 

правоохранительными органами обеспечить комплексную безопасность. 

5. Специалисту по антитеррористической деятельности довести настоящий 

приказ до всех руководителей и ведущих специалистов структурных 

подразделений путем размещения на официальном сайте АНО ПО «МИКА» 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор 

АНО ПО «МИКА»                                                      М.Е. Кортосова 


